Requerimento nº 3, de 2007

Senhores Deputados,

Requeremos, nos termos regimentais, a não realização de sessão nos próximos dias 25  e 26 de janeiro, em virtude do feriado municipal em comemoração ao Aniversário de Fundação da Cidade de São Paulo.

Justificativa

A presente proposição justifica-se na medida em que muitos deputados participam das múltiplas comemorações em homenagem ao Aniversário de 453 anos da fundação da Cidade de São Paulo, Capital do nosso Estado. Assim, contamos com o apoio dos Nobres Pares na aprovação do presente requerimento.

Sala das Sessões, 23-01-2007.

a) Rodrigo Garcia - Presidente

a) Fausto Figueira - 1º Secretário

a) Geraldo Vinholi - 2º Secretário